

Consoli Consulting AB

559201-8872

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Staffan Tjulander, Styrelseledamot
2026-03-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer byggkonsulttjänster. Bolaget har sitt säte i Stockholm, man har i december 2023 flyttat från kontor på Bondegatan till kontorshotell i Hägersten. Detta är företagets sjunde räkenskapsår, då verksamheten startade i april 2019.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med nästan 1 mkr, men samtidigt har underkonsultskostnaderna minskat med 0,5 mkr. Kostnaderna för personal har ökat, men de övriga externa kostnaderna har minskat mer. Bolagets skulder ligger i paritet med föregående års nivå men räntekostnaderna minskade med över 0,1 mkr tack vare omläggning av lån med bättre villkor. Sammantaget medför detta ett positivt resultat för 2025, även om lite lägre än förra året.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	3 349 133	4 255 606	4 005 902	5 392 932
Resultat efter finansiella poster	229 680	437 559	-759 357	431 394
Soliditet (%)	15	4	-27	25

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-420 741	437 559	66 818
Balanseras i ny räkning		437 559	-437 559	0
Årets resultat			177 367	177 367
Vid årets utgång	50 000	16 818	177 367	244 185

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	16 818
Årets resultat	177 367
Summa	194 185

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	194 000
Balanseras i ny räkning	185
Summa	194 185

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 349 133	4 255 606
Övriga rörelseintäkter		103 171	136 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 452 304	4 392 006
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 278 675	-1 770 795
Övriga externa kostnader		-817 376	-1 187 366
Personalkostnader	2	-1 058 929	-819 883
Summa rörelsekostnader		-3 154 980	-3 778 044
Rörelseresultat		297 324	613 962
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-989	1 095
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 655	-177 498
Summa finansiella poster		-67 644	-176 403
Resultat efter finansiella poster		229 680	437 559
Resultat före skatt		229 680	437 559
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 313	0
Årets resultat		177 367	437 559

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		598 254	589 348
Övriga fordringar		44 946	74 854
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		981 917	924 830
Summa kortfristiga fordringar		1 625 117	1 589 032
Kassa och bank			
Kassa och bank		30 478	34 923
Summa kassa och bank		30 478	34 923
Summa omsättningstillgångar		1 655 595	1 623 955
Summa tillgångar		1 655 595	1 623 955

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		16 818	-420 741
Årets resultat		177 367	437 559
Summa fritt eget kapital		194 185	16 818
Summa eget kapital		244 185	66 818
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		506 500	397 944
Summa långfristiga skulder		506 500	397 944
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		378 198	496 846
Övriga skulder		482 979	599 254
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 733	63 093
Summa kortfristiga skulder		904 910	1 159 193
Summa eget kapital och skulder		1 655 595	1 623 955

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,6
---------------------------------	-----

Not 3 - Långfristiga skulder

2025-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Kommentar

En del av lånet löper på 2 år (20 månader kvar) medan resterande större del löper på 5 år (50 månader kvar).

Underskrifter

Årsredovisning för Consoli Consulting AB, 559201-8872
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-17

Staffan Tjulander
Staffan Tjulander
Styrelseledamot
2026-03-19